
Smlouva o provedení ťorenzního auditu společnosti TEPO s.r.o. za 
účetní období 2015,2016, 2017 a 2018

Smluvní strany 

Statutární město Kladno
sídlo: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupený: Ing. Danem Jiránkem, primátorem
IČO: 00234516
bankovní spojení: Komerčníbanka a.s.,
číslo účtu: ,j
dále jen „objednatel

a

BDO Appraisal services - Znalecký ústav a.s. 
sídlo: Muchova 6, 160 00 Praha 6
zastoupený: AppTax Partners s.r.o.. předseda představenstva, kterou při výkonu funkce 
zastupuje,
IČO, DIČ: 27599582, CZ27599582 
bankovní spojení: UmCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu:|
dále jen Rosolovatěl'1

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Smlouvu o provedení 
forenznílio auditu ve společnosti TEPO s.r.o. za účetní období 20 j 5,2016,2017 a 2018 

vedenou u objednatele pod alě/en „Smlouva")'.

Článek I.
Předmět Smlouvy, úvodní ustanovení

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provést forenzni audity (dále jen , Audit j, za 
podmínek stanovených touto Smlouvou.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouvaje uzavírána na základě veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Forenzni audit společnosti TEPO s.r.o. za účetní 
období 2015, 2016, 2017 a 2018“, a bere na vědomí. že mimo ustanovení této Smlouvy je 
vázán také zadávací dokumentaci /výzvou, a svou nabídkou, kterou podal do předmětné 
veřejné zakázky.

3. Součástí Auditu jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovné nespecifikované, které 
však jsou k řádnému provedení Auditu nezbytné, a o kterých poskytovatel vzhledem ke 
své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných 
prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu za 
provedení Auditu.

4. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedený Audit zaplatit poskytovateli odměnu 
dle této Smlouvy.

l



5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat znalecké služby, a to dle znalecké 
licence v oboru ekonomika udělené Ministerstvem spravedlnosti české republiky, jakož i 
další služby dle platného podnikatelského oprávnění v souladu se zápisem svého subjektu 
v obchodním rejstříku.

6. Provedení forenzního auditu ve společnosti TEPO s.r.o., IČ 49827065 za účetní období 
2015, 2016, 2017, 2018 týkající se zejména prověření hospodaření a nakládání 
s majetkem Statutárního města Kladna, (dále jen „prověřovaný subjekt1') bude zaměřeno 
především na následující oblasti:

a) forenzni prověření všech úkonů vedoucích k nabývání majetku a služeb, smluvní a 
účetní dokumentace k majetku prověřovaného subjektu,

b) soulad smluvní dokumentace s obecně závaznými právními předpisy, jakož i interními 
normami prověřovaného subjektu,

c) soulad kontraktační dokumentace se zásadou náležité odborné péče, resp. péče 
řádného hospodáře, na straně prověřovaného subjektu,

d) detailní analýzu smluvních ujednání upravujících oblast reálných a potencionálních 
závazků prověřovaného subjektu, vůči třetím osobám, a to včetně vyhodnocení rizik 
vyplývajících z uzavřených smluv pro prověřovaný subjekt,

e) porovnání uzavřených smluv a závazků se srovnatelnými subjekty ve veřejné i 
soukromé sféře,

í) doporučení k úpravě stávajících smluvních vztahů ve smyslu dosažení dodatečných 
ekonomických přínosů pro prověřovaný subjekt, či podstatného snížení dopadů 
identifikovaných rizik,

g) posouzení smluvních vztahů z pohledu relevantnosti ustanovení zákona o veřejných 
zakázkách,

h) vyvození uskutečněných či potenciálních střelů zájmů dle závazných externích a 
interních pravidel, včetně určení míry odpovědnosti konkrétních osob za nevýhodné 
smluvní podmínky, za negativní finanční dopady, za nedodržování obecně závazných 
právních předpisů a interních směrnic a nařízení,

i) forenzni analýza dostupných dat s cílem odhalit nestandardní trendy v jejich obsahu a 
transakcích.

7. Audit v rámci plnění dle této smlouvy bude poskytovatel provádět v souladu 
s příslušnými předpisy, které jsou platné v České republice a podle potřeby též podle 
mezinárodních předpisů.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provést Audit v požadované kvalitě na profesionální úrovni, 
řádně a včas. Poskytovatel je povinen postupovat při provádění Auditu s odbornou péčí a 
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Poskytovatel zajišťuje provedení Auditu svými pracovníky. V případě, že poskytovatel 
užívá pro provedení Auditu třetích osob, je povinen tyto osoby seznámit s ustanoveními 
této Smlouvy a dále se na něj pohlíží, jako by Audit vykonával sám. Poskytovatel tak za

2



takové osoby nese plnou odpovědnost pro případ, že by jimi byla porušena ustanovení 
této Smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen dodržovat termíny dle této Smlouvy.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není odpovědný za zajištění jakýchkoli 
dodávek a služeb souvisejících s prováděním Auditu.

5. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho 
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním Auditu dle této Smlouvy, do 
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož aby i jinak neporušil výše uvedené Nařízení. Poskytovatel je povinen zachovávat 
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z 
této Smlouvy.

6. Povinnost Poskytovatele zachovávat důvěrnost informací a nepoužít tyto informace k 
jinému účelu, než v souvislosti s prováděním Auditu, přetrvává i po ukončení této 
Smlouvy s výjimkou případu, že jakákoliv informace, která je součástí důvěrných 
informací:
a) je nyní, nebo se později stane veřejně známou (jinak než v důsledku neoprávněného 

sdělení ze strany poskytovatele), nebo
b) informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé 

smluvní straně, pokud je poskytovatel schopen tuto skutečnost doložit, nebo v 
budoucnu bude poskytovateli sdělena třetí stranou, nebo

c) informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
Poté a pouze v tomto rozsahu tato povinnost nesdělit důvěrnou informaci pozbývá 
účinnosti.

7. Poskytovatel je povinen:
a) předat objednateli, bude-li o to požádán, po ukončení této Smlouvy, všechny 

objednatelem poskytnuté podklady,
b) být pojištěn pro případnou Škodu způsobenou objednateli a třetím osobám při 

provádění Auditu, a to s limitem pojistného plnění odpovídající minimálně výši 
trojnásobku odměny za provedení Auditu dle této Smlouvy - toto pojištění musí být 
sjednáno po celou dobu provádění Auditu, potvrzení o tomto pojištění se stane 
Přílohou Č. 1 této Smlouvy,

c) veškerou činnost vykonávat pro objednatele v přiměřených lhůtách. Poskytovatel je 
povinen uhradit objednateli veškerou vzniklou škodu, kterou případně svým jednáním 
či opomenutím objednateli způsobil.

8. Objednatel je povinen za provedení Auditu dle této Smlouvy zaplatit poskytovateli 
odměnu ve výši a lhůtách, jak stanoví tato Smlouva.

9. Prověřovaný subjekt poskytne poskytovateli nezbytnou součinnost potřebnou k řádnému 
a včasnému provedení Auditu - zejména předá poskytovateli nezbytné dokumenty,

3



informace a data potřebné pro provedení Auditu, umožni mu vstup do svých nemovitosti, 
informačních systémů atp. pokud to bude pro provedení auditu nezbytné. Poskytovatel se 
zavazuje v maximální míře Šetřit práva prověřovaného subjektu a využívat součinnosti 
prověřovaného subjektu jen v případech nezbytných pro řádné provedení Auditu.

10. Specifické povinnosti poskytovatele ve vztahu k provedení Auditu:
a) Audit bude zahájen dnem stanoveným dohodou smluvních stran, a to nejdéle do 3 dnů 

od účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel je povinen zprávu o výsledcích Auditu předat 
objednateli ve formě shrnující písemné zprávy ve (4) výtiscích v papírové formě a (2) 
v elektronické podobě na flash disku (na každém flash disku bude scan písemné 
zprávy včetně podpisů a razítek ve formátu PDF - Adobe Acrobat Document, a 
písemná zpráva v editovatelné formě MS Office Word). Písemná zpráva z forenzníbo 
auditu bude zpracována na období let 2015 - 2016 a 2017 - 20 J 8 subjekt samostatně a 
poté souhrnně,

b) Ústní konzultace poskytované určeným pracovníkům objednatele,
c) Veškeré výstupy plnění poskytovatele dle této smlouvy budou (ať již jsou předávány 

objednateli v průběhu plnění jakýmikoli cestami a způsoby) vždy následně 
verifikovány předáním listinné podoby té které části plnění opatřené vlastnoručním 
popisem auditora, a to bez zbytečného prodlení. Roky 2017 - 2018 nejpozději však do 
20.2.2019 a roky 2015 - 2016 nejpozdčji pak s celkovou zprávou do 29.3.2019. 
Jakékoli výstupy plnění poskytovatele dle této smlouvy s výjimkou listinné podoby 
takovéhoto výstupu opatřené vlastnoručním podpisem auditora je třeba považovat za 
předběžné. Toto pravidlo je dohodnuto s ohledem na maximální právní jistotu obou 
účastniků smlouvy,

d) Poskytovatel neodpovídá za ty části a závěry plnění, které by vycházely z nesprávných 
informací ěi dat poskytnutých objednatelem,

e) Prezentace zjištění, závěrů a doporučení poskytovatele určeným pracovníkům 
objednatele bude provedena za účasti a po dohodě s objednatelem při předání 
závěrečné zprávy o provedení a výsledku Auditu, při zachování termínu plnění dle čl. 
III. odst. 2 Smlouvy.

Článek III.
Termín a místo plněni

1. Audit bude zahájen dnem stanoveným dohodou smluvních stran, a to do 3 dnů od 
účinnosti této Smlouvy.

2. Závěrečná zpráva o provedení a výsledku Auditu, musí být předána objednateli 
nejpozději do 29. 3. 2019. Poskytovatel je povinen zprávu o výsledcích Auditu předat 
objednateli v souladu s čl. II. odst. 10 Smlouvy.

3. Místem předání závěrečné zprávy o provedení a výsledku Auditu i návrhu je sídlo 
objednate!^i^dres^Támést^tarost^|avla 44, 272 52 Kladno, pověřené kontaktní 
osob®

4. Objednatel není povinen převzít zprávu o provedení a výsledku Auditu, pokud tato 
zpráva obsahuje vady.

5. O předání a převzetí závěrečné zprávy o provedení a výsledku Auditu bude sepsán 
předávací protokol podepsaný osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany.

4



V případě, že se objednatel rozhodne převzít zprávu o provedení a výsledku Auditu 
s nepodstatnými vadami, budou tyto vady uvedeny v předávacím protokolu.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za provedení Auditu dle této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny 
poskytovatele v celkové výši 975.000 Kč bez DPH (slovy: devětsetsedmdesátpěttísíc 
korun českých). DPH činí 204.750 Kč. Celkem tedy 1.179.750 Kč včetně DPH. Uvedená 
cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná.

2. Cena za provedení Auditu je stanovena jako maximální, dle cenové nabídky 
poskytovatele. V ceně provedení Auditu jsou zahrnuty i činnosti, které nejsou výslovně 
uvedeny v této Smlouvě, které však jsou k řádnému provedení Auditu nezbytné a o 
kterých poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět.

3. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních 
stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud poskytovatel provede tyto práce 
bez předchozího sjednání písemného dodatku ktéto Smlouvě, považuje se provedení 
těchto prací za dar objednateli.

4. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu předmětu 
plnění ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude 
objednatel dodatečně požadovat větší rozsah provedeného Auditu (vícepráce), nebo 
naopak snížení rozsahu prací (méně práce) bude toto řešeno uzavřením dodatku k této 
Smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena za provedení Auditu se dále 
může změnit v případě, že dojde ke změně zákonné výše DPH.

5. Výše uvedená cena se dále změní v případě, že objednatel převezme zprávu o provedení a 
výsledku Auditu s nepodstatnými vadami. V takovém případě má objednatel právo na 
přiměřenou slevu z ceny za provedení Auditu. Tato sleva se projeví jako snížení ceny za 
provedení Auditu.

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovateli hradit zálohy.

7. Po předání zprávy za první auditované časové období a po předání zprávy za druhé 
auditované časové období a celkové zprávy o provedení a výsledku Auditu vystaví 
poskytovatel faktury v součtu na cenu dle Smlouvy. Splatnost faktur bude Činit 30 dní. 
Splatnost se počítá ode dne doručení faktury objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
závazek k úhradě faktur je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu 
objednatele. Faktura musí obsahovat zákonné náležitosti, označení této Smlouvy a její 
nedílnou součástí musí být kopie oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

8. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je objednatel oprávněn 
faktury do data splatnosti vrátit. Poskytovatel je poté povinen vystavit fakturu novou 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením 
faktury.

9. Veškeré platby mezi objednatelem a poskytovatelem budou probíhat bezhotovostně.

5



Článek V.
Odstoupení od Smlouvy

1. Objednatel může odstoupit od Smlouvy i bez udání důvodu. Poskytovateli budou 
v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud 
provedenými pracemi.

2. Odstoupení od Smlouvy je objednatel povinen poskytovateli oznámit písemně,

3. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných 
nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
Smlouvy.

Článek VI.
Skoda, smluvní pokuty

1. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí 
druhé straně porušením svých povinností sjednaných touto Smlouvou při provádění 
předmětu plnění této Smlouvy a za podmínek daných touto Smlouvou či povinností, které 
vyplývají už ze samotného předmětu plnění Smlouvy. Škodou způsobenou objednateli se 
rozumí např. i sankce a pokuty uložené objednateli kontrolními orgány v souvislosti 
s nezákonným postupem poskytovatele při provádění Auditu.

2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze 
smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé 
smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy, Smluvní 
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost

4. V případě, že poskytovatel bude v prodlení se svojí povinností splnit řádně a včas 
předmět Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za 
provedení Auditu za každý, i započatý, den prodleni.
V případě, že poskytovatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, 
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Poskytovatel není v prodlení, 
pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí objednatel poskytovateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

6. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti dle čl. II. odst. 5. a 6. této Smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý 
případ takového porušení, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po zániku 
závazku z této Smlouvy.

6



7. V případě, že poskytovatel poruší povinnosti dle čl. II. odst. 7. písni, a), b) této Smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý jednotlivý 
případ takového porušeni.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody 2aht*nuje skutečnou 
Škodu a ušlý zisk. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučené nebo 
datovou schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve Ihňtě 30 dnů ode dne doručeni 
vyúčtování o smluvní pokutě povinné smluvní straně.

9. Objednatel si vyhrazuje právo smluvní pokuty přiměřeně snížit s ohledem na závažnost 
porušení smluvních povinností poskytovatelem.

Článek VII.
Závěrečná ustanoveni

1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V souladu s 
ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v 
platném znění, nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/20i 5 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů a prohlašují, že žádné 
ustanoveni této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva 
může být zveřejněna včetně jejích příloh a dodatků.

6. Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 zc dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje poskytovatele za 
účelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje 
poskytovatele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele 
údajů. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti

7



s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.C2 v sekci Ochrana osobních údajů.

7. Jakákoliv ústní ujednání při provádění předmětu Smlouvy jsou právně neúčinná. Jakékoli 
změny Smiouvy lze provádět pouze písemnými dodatky oboustranně podepsanýmí 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Smlouvy předává či předkládá 
poskytovatel objednateli, musí být předána v českém jazyce.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. 
Poskytovatel obdrží jeden stejnopis a objednatel tři.

10. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) 
se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních 
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost 
adresátovi do vlastních nikou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení 
zmařil, nebo přijeli písemnosti odmítl.

11. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

poskytovatel objednatel

V Praze dne 30. 01. 2019 V Kladně dne 3 0. 01. 2019

8

http://www.mestokladno.C2


liffiK
GENERALI

CERTIFIKÁT
tímto se potvrzuje, že společnost

BDO Tax s.r.o.
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 26420473

(dále jen „pojistník")

uzavřeI s

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2

(dátejen „pojistitel")

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 
ve prospěch pojištěných:

EDO Tax s.r.o.
Muchova 240/6. Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 26420473, Česká republika 

ASPECTA s.r.o.
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, lč: 26776626, česká republika

BDO Appraisal services - Znalecký ústav s.r.o 
Všenory, V Americe 114, PSČ 25231, IČ: 27599582. Česká republika

Advitia k.s.
Heydukova 6,811 08 Bratislava, IČO, 46135642, Slovenská republika 

Effort Slovakia s. r. o.
Gorkého 3, Bratislava, IČO: 36864277, Slovenská republika

BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 06302246

Smluvní daňoví poradci, smluvní auditoři, smluvní 
účetní poradci, smluvní účetní, smluvní podnfkatolští, finanční,organizační 

a ekonomičtí poradci, smluvní advokáti, smluvní znalci, spolupracující znalci při výkonu znalecké činnosti
a oceftovan^najetku^Uer^mMsou 1mimo jiné:

Krohova 2210/54, !600^Prah^jC^24164661. Česká republika,
$>milovskéhowP^2WSHff|^^^^R98. Česká republika,

Kiecany 658!2506^tecanyJTO^067M8087Česká republika, 

kteří spolupracující, spolupracovali, nebo budou spolupracovat jménem a na účet výše uvedených
pojištěných



GENERALI

v následujícím rozsahu;

Doba trvání pojištění: od 1.9. 2018 do 31.8. 2019 (ve znění dodatku C. 1, C. 2, č. 3, C. 4, č. 5, C. 6, č. 7, C. 8 
ač. 9)

Územní rozsah pojištěni. svět (pro území USA a Kanady s limitem plnění 20 000 000,- Kč)

Ro2$ah pojištění: Pojištění odpovědnosti 2a škodu z výkonu:
a) auditorské činnosti a výkon daňového poradenství
b) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
c) činnost účetních, podnikatelských* finančních, organizačních a ekonomických 
poradců
d) služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
c) výkon 2naleckc činnosti a oceňování majetku, ke kterým jsou pojištění oprávněni 
na základě rozhodnutí ministerstva spravedlnosti vc začni všech 2mČn a doplnění
f) výkon advokacie
g) výkon činnosti likvidátora
v rozsahu pojistných podmínek VPP O 2008/02, ZPP O 2009/01 PROF1 a pojistné 
smlouvy č. 2931429704

Limit pojistného plnění: 500 C00 000,* Kč pro pojištění profesní odpovědnosti 2a škodu z Činností a) až d)
300 000 000ř- Kč pro pojištění profesní odpovědnosti za Škodu z činností e) až g)
50 000 000.- KČ pro pojištění odpovědnosti z provozu kanceláří včetnč odpovědnosti 
2a škodu na najatých či leasing užívaných prostorách.

V Praze, dne 3.9. 20/8

Potvrzeni se vydfoá no zadost pojistnika.


